
Usnesení z 62. RM ze dne 12.04.2017  1 
 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

ze 62. schůze rady města, konané dne 12. dubna 2017 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 1679/62/2017 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Lenka Kodytková, pan Josef Suchý.  
 
Usn. č. 1680/62/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 62. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1681/62/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 1682/62/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení:  
Usn. č. 1517/58/2017     vyhlásit výběrové řízení na pozici vedoucí(ho) Odboru správy  
                                     majetku a bytového fondu 
Usn. č. 1572/59/2017     vyzvat zastupitele za Stranu soukromníků ČR k nominaci 
                                     nového člena do komise školství, sportu a volnočasových  
                                     aktivit 
Usn. č. 1612/60/2017     písemně informovat Spolek Junior aréna, Ústí nad Labem o  
                                     převzetí záštity nad divadelním představením konaným dne  
                                     07.06.2017 v Klášterci nad Ohří u příležitosti 75. narozenin  
                                     J. D. 
Usn. č. 1613/60/2017     písemně informovat společnost Adventor o.s., Praha 6 o  
                                     převzetí záštity nad akcí na podporu osvěty problematiky  
                                     autismu Putování 2017 konané dne 03.04.2017 v Klášterci  
                                     nad Ohří  
Usn. č. 1631/60/2017     podpis licenční smlouvy autorské mezi městem Kláštercem  
                                     nad Ohří a paní R. Š., Klášterec nad Ohří na publikaci  
                                     Š. R.: Klášterecké povídky 
Usn. č. 1634/60/2017     podat žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na  
                                     Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres  
                                     Chomutov ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje. 
 
 
 
 



Usnesení z 62. RM ze dne 12.04.2017  2 
 

Usn. č. 1683/62/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 03/2017. 
 
Usn. č. 1684/62/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 1685/62/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek dle Směrnice rady města Klášterce 
nad Ohří upravující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu číslo 
3/2016 účinná od 01.01.2017 - oddíl II, článek II, odst. 7 a článek III, odst. 7. 
 
Usn. č. 1686/62/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy č. INO/053/2017/OVR o užívání stavby v ochranném pásmu 
horkovodu "Cyklostezka a objekt SO01 v parku Královehradecká v Klášterci nad Ohří 
umístěné na pozemku p. č. 833/1, p. č. 833/5, 833/9 a p. č. 833/10 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří k realizaci projektu "CYKLOSTEZKA V PARKU KRÁLOVEHRADECKÁ, 
KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří" mezi firmou ČEZ 
Teplárenská, a.s., IČO 27309941, se sídlem Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany a 
městem Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 
Klášterec nad Ohří,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu č. INO/053/2017/OVR o užívání stavby v 
ochranném pásmu horkovodu. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 30.06.2017 
 
Usn. č. 1687/62/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. q) zákona o obcích (č. 128/2000 Sb.) a v souladu s § 6 
odst. 1 schvalovací vyhlášky (č. 220/2013 Sb.) účetní závěrky všech městem 
Kláštercem nad Ohří zřízených příspěvkových organizací sestavené k 31.12.2016, 
včetně rozdělení výsledků hospodaření do fondů.  
 
Usn. č. 1688/62/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
směrnici Rady města Klášterce nad Ohří č. 3/2017 Pravidla rozpočtového procesu pro 
příspěvkové organizace zřízené městem. 
 
 
 
 
 



Usnesení z 62. RM ze dne 12.04.2017  3 
 

Usn. č. 1689/62/2017 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
I. o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora projektů v oblasti 
tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2017" těmto 
žadatelům: 
1. Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, se sídlem Na Strážišti 1897,  
   432 01 Kadaň, na projekt Krajský přebor ústeckého svazu karate JKA, který se 
   uskuteční dne 27.05.2017, výše dotace 30.000 Kč, 
2. Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, se sídlem Na Strážišti 1897,  
   432 01 Kadaň, na projekt II. národní pohár JKA seniorů a dorostenců a II. kolo české  
   národní ligy mládeže, který se uskuteční dne 14.10.2017, výše dotace 30.000 Kč, 
3. SK saně Klášterec z.s., IČO 70843015, se sídlem Petlery 2, 431 51 Domašín, na  
    projekt Výcvikový tábor mládeže (mezinárodní), který se uskuteční v září 2017,  
    výše dotace 15.000 Kč, 
4. Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 00671851, se sídlem Stadion  
    417, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Běh zámeckým parkem, který se  
    uskuteční 15.10.2017, výše dotace 15.000 Kč, 
5. AVZO TSČ ČR z. s. Pobočný spolek Měděnec, IČO 70226563, se sídlem Pražská 119, 
    431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Střelecká soutěž "Jarní veselý brok", který se  
    uskuteční 21.04.2017, výše dotace 2.000 Kč, 
6. Gymnázium a střední odborná škola Klášterec nad Ohří, IČO 47792931, se sídlem  
    Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Podporujeme talenty  
    školy, který se uskuteční na podzim 2017, výše dotace 30.000 Kč, 
7. Fotbalový klub Rašovice, spolek, IČO  61345059, se sídlem Rašovice, na projekt  
   "Sport spojuje generace", který se uskuteční  13.05.2017, výše dotace 12.000 Kč, 
8. R. M., 431 63 Perštejn, na Projekt "Wembloudovy hrby" 9. ročník, který se uskuteční  
    05.08.2017, výše dotace 26.000 Kč, 
9. TOJIMOTO team, z.s., IČO 22859985, se sídlem Okružní 552, 431 51 Klášterec nad  
    Ohří, na projekt Účast na ME a MS v trialu, který se uskuteční 1.2.-20.9.2017, výše  
    dotace 20.000 Kč, 
10. Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792957, se sídlem Klášterec nad Ohří, na   
     projekt Letní soustředění mládeže, který se uskuteční v období červenec - srpen  
     2017, výše dotace 25.000 Kč, 
11. Tenisový klub lázně Evženie, IČO 26994313, se sídlem Kyselka 105, 431 51  
      Klášterec nad Ohří, na projekt Zahájení letní sezóny, který se uskuteční  
      14.05.2017, výše dotace 18.000 Kč, 
12. T. I., IČO 72748729, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Jógový tábor pro děti,  
      který se uskuteční 13.8.-20.8.2017, výše dotace 10.000 Kč, 
13. Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, se sídlem Stadion 356,  
     431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Hokejové turnaje žáků, který se uskuteční  
     1.8.-31.12.2017, výše dotace 25.000 Kč, 
14. SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 26616696, se sídlem Lesní 541, 431 51  
      Klášterec nad Ohří, na projekt Gymnastické soustředění, který se uskuteční 12.8.- 
      22.8.2017, výše dotace 30.000 Kč, 
15. M. V., IČO 01925792, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Český pohár horských  
      kol - účast 10 dětí z Klášterce a okolí, který se uskuteční v období duben - září  
      2017, výše dotace 22.000 Kč, 
16. KRUŠNOHORSKÝ AUTO KLUB KADAŇ V AČR, IČO 61345008, se sídlem Kadaň,  
     Bystřice PS 22, na projekt Závod minikár o pohár ČR a města Klášterce nad Ohří,  
     který se uskuteční 10.09.2017, výše dotace 6.000 Kč, 
 



Usnesení z 62. RM ze dne 12.04.2017  4 
 

17. M. P., 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Pořádání a organizace dne dětí, který  
      se uskuteční 10.06.2017, výše dotace 8.000 Kč, 
18. Pohár Peruna, IČO 22858396, se sídlem Školní 515, 431 51 Klášterec nad Ohří, na  
      projekt Pořádání seriálu cyklistických závodů, který se uskuteční v období květen –  
      říjen 2017, výše dotace 26.000 Kč, 
 
II. o neposkytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora projektů v oblasti  
     tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2017" těmto  
     žadatelům: 
1.  Gymnázium a střední odborná škola Klášterec nad Ohří, IČO 47792931, se sídlem  
     Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Podporujeme talenty  
     školy, žádost o 50.000 Kč, 
2.  Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, se sídlem Na Strážišti 1897,  
     432 01 Kadaň, na projekt JKA grand prix Kadaň, Czech Republic, žádost o 50.000  
     Kč, 
3.  SK BlackHoleGym z. s., IČO 04713885, se sídlem Petlery 17, 431 51 Domašín, na  
     projekt Výcvikový tábor "Chceme naučit děti a mládež sportovat", 
4.  Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina H. B., IČO 68974582, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
     na projekt Výlet dětí z letního tábora RADOST Ohnišov do zábavného centra Tongo  
     v Hradci Králové, 
5.  Okresní hospodářská komora v Chomutově, IČO 48290572, se sídlem Cihlářská  
     4132, 430 03 Chomutov, na projekt Výstava "Vzdělávání", 
6.  Okresní hospodářská komora v Chomutově, IČO 48290572, se sídlem Cihlářská  
     4132, 430 03 Chomutov, na projekt "Technodays 2017", 
7.  Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, se sídlem Stadion 356,  
     431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Sportování v mateřských školách, 
8.  Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, se sídlem Stadion 356,  
     431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Hokejový nábor, 
9.  Sport&Races z. s., IČO 01852981, se sídlem Nerudova 392, 358 01 Kraslice, na  
     projekt Činnost cyklistického týmu, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o neposkytnutí neinvestiční dotace 
v dotačním programu "Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových 
aktivit dětí a mládeže pro rok 2017" žadateli Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 
61342912, se sídlem Na Strážišti 1897, 432 01 Kadaň, na projekt Velká cena Klášterce 
nad Ohří, žádost o 60.000 Kč. 
 
Usn. č. 1690/62/2017 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli J. L., 415 01 Teplice, na projekt Slide festival 
Klášterec nad Ohří, který se uskuteční dne 10.06.2017, výše dotace 35.200 Kč. 
 
Usn. č. 1691/62/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4.  
 
 
 
 
 



Usnesení z 62. RM ze dne 12.04.2017  5 
 

Usn. č. 1692/62/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 3/2016/VHČ ze dne 24.02.2016 k bytu č. 13 v domě 
na adrese J. Á. Komenského č. p. 466 v Klášterci nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná 
plocha 46,05 m2), kde nájemcem je paní T. D., a to dohodou k 30.04.2017. 
 
Usn. č. 1693/62/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s paní A. H., IČO 76523276, 431 11 Jirkov, na pronájem 
nebytového prostoru č. 101 o celkové výměře 75,16 m2 v objektu ul. J. Á. Komenského 
č. p. 461, 431 51 Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 458 Kč/m2/rok a 
náklady spojené s pronájmem, za účelem zřízení skladu e-shopu s oblečením, a to s 
účinností od 1. dne následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy. 
 
Usn. č. 1694/62/2017 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 14 v ulici J. Á. Komenského č. p. 
466 v Klášterci nad Ohří (velikost 1+3, započitatelná plocha 109,60 m2) panu V. G., 
431 51 Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne 
následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,- 
Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 1695/62/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. ukončení smlouvy o zemědělském pachtu ze dne 28.05.2015 uzavřenou s panem  
V. P., 431 51 Klášterec nad Ohří, dohodou k 30.04.2017, 
2. uzavření smlouvy o zemědělském pachtu pozemků parc. č. 1643/8 o výměře 7.719 
m2, parc. č. 1671/7 o výměře 71.455 m2, parc. č. 1671/8 o výměře 15.033 m2 k. ú. 
Klášterec nad Ohří, parc. č. 73 o výměře 7.100 m2 k. ú. Klášterecká Jeseň a parc. č. 
579/3 o výměře 24.217 m2, parc. č. 581/2 o výměře 6.966 m2 k. ú. Mikulovice u 
Vernéřova, s D. P., IČO 75129159, 431 51 Klášterec nad Ohří, za pachtovné ve výši 
1.515 Kč/ha, na dobu neurčitou,  
B) ukládá 
starostovi města uzavřít dohodu o ukončení smlouvy o zemědělském pachtu a smlouvu 
o zemědělském pachtu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 30.04.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 62. RM ze dne 12.04.2017  6 
 

Usn. č. 1696/62/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a 
cesty na části pozemků dotčených výjezdem z nového parkoviště tj. parc. č. 1278/10, 
1278/7, 1278/12, 1278/13, 1278/16, 1278/17 k. ú. Vernéřov, pro vlastníka pozemků 
parc. č. 882/4, 882/9, 882/12, 882/22, 882/23, 882/24, 882/25, 883/4, 883/7, 883/9, 
883/10, 883/11, 883/13, 883/14, 883/15, 883/16, 887/1, 887/3, 887/4, 887/5, 887/9 
k. ú. Vernéřov tj. společnost TOYODA GOSEI Czech s.r.o., IČO 26437171, se sídlem 
Průmyslová 2, 431 51 Klášterec nad Ohří, kdy náhrada za zřízení věcného břemene 
bude za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 
1.000 Kč + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti stezky a cesty. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                        
Termín: 30.06.2017 
 
Usn. č. 1697/62/2017 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a 
cesty na části pozemků dotčených výjezdem z parkoviště tj. parc. č. 910/10, 905/5    
k. ú. Vernéřov, pro vlastníka pozemků parc. č. 905/6, 910/3, 910/6, 910/7, 910/8, 
910/30, 910/35, 910/36, 910/37, 910/38, 910/39, 910/40, 910/41, 910/42, 910/43, 
910/44, 910/45, 910/46, 910/49, 910/53, 910/54, 910/55, 910/56, 910/57, 910/58, 
910/59, 910/60, 910/61, 910/62, 910/63, 910/73, 910/74, 910/75, 910/76, 910/77, 
910/79, 910/80, 910/81, 910/82, 910/83, 910/84, 910/85, 910/86, 910/87, 910/88, 
910/89, 910/90, 910/93, 910/94, 910/95, 910/96, 1312 k. ú. Vernéřov tj. společnost 
TOYODA GOSEI Czech s.r.o., IČO 26437171, se sídlem Průmyslová 2, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, kdy náhrada za zřízení věcného břemene bude za jednorázovou úplatu ve 
výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 1.000 Kč + DPH a hrazení nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti stezky a cesty. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                        
Termín: 30.06.2017 
 
Usn. č. 1698/62/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 62. RM ze dne 12.04.2017  7 
 

Usn. č. 1699/62/2017 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s bezúplatným převodem nepotřebného majetku Městského ústavu sociálních služeb 
Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, IČO 65082125 - osobní automobil Renault 
Kangoo kombi, rok výroby 2007, SPZ 4U50302, do majetku příspěvkové organizace 
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov, IČO 46787496, 
B) ukládá 
ředitelce Městského ústavu sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková 
organizace, Ing. Mgr. L. a řediteli Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 
okres Chomutov, Mgr. M., zajistit veškeré úkony související s přepisem osobního 
automobilu. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal - vedoucí OSV 
Termín: 30.05.2017 
 
Usn. č. 1700/62/2017 
Rada města projednala a 
souhlasí 
v souladu s § 55 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění s 
pokračováním v základním vzdělávání K. Ch., žáka Základní školy, Klášterec nad Ohří, 
Petlérská 447, okres Chomutov ve školním roce 2017/2018. 
 
Usn. č. 1701/62/2017 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zakázek společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. za období 01-03/2017.  
 
 
 
Dne: 19.04.2017 
 
 
 
 
------------------------           ------------------------           -------------------------- 
 Mgr. Lenka Kodytková            pan Josef Suchý                    Ing. Štefan Drozd                                                       
        ověřovatel                          ověřovatel                                starosta 
    
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 19.04.2017 


